ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 2551/GDĐT-TC

Về thống kê Nhà giáo đi B, K, C
và các nhà giáo tại chỗ tham gia giáo dục cách mạng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng  7 năm 2018

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh nhận được Công văn số 39/CGC ngày 06 tháng 7 năm 2018 của Hội Cựu giáo chức Việt Nam về thống kê Nhà giáo đi B, K, C và các nhà giáo tại chỗ tham gia giáo dục cách mạng.
Nhằm giúp Sở Giáo dục và Đào tạo kịp thời tổng hợp báo cáo tình hình đội ngũ nhà giáo đã từng tham gia công tác giáo dục, làm công tác quản lý ở chiến trường B, C, K trong cuộc kháng chiến giành độc lập dân tộc, thống nhất đất nước, đề nghị các đơn vị thống kê danh sách cụ thể (theo biểu mẫu đính kèm) gửi về Phòng Tổ chức cán bộ (ông Nguyễn Mạnh Hùng – bằng văn bản và địa chỉ mail: nmhung.sgddt@tphcm.gov.vn) hạn chót: thứ tư ngày 01 tháng 8 năm 2018.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện./.
Nơi nhận:

     TL.GIÁM ĐỐC

· Như trên (kèm bảng thống kê);        KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
· Lưu VT, TCCB.

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
       Nguyễn Thị Kim Xuyến